Pe an 36 fr., pe șase luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenții.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortari nefrancați nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămită.

Nr. 244.

Luni, Marti 18 (30) Decembrie

1884.

## Brașov, 17 (29) Decembrie

Intrunirea maghiară convocată de primarul Clușului pe ziua de Sâmbetă s'a ținută. Cu toate că se făcuse mare sforă în țără cu ea prin foile guvernamentale și opoziționale, sala primăriei din Clușu era pe jumătate goală.